

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

À COMISSÃO DE PREGÕES

REF. PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº PP 1608.012017 DIV-SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE QUE SE FAZ NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

ABERTURA: DIA 15 DE SETEMBRO DE 2017

HORÁRIO: 09h00min

Apresentamos a V. Sa nossa proposta para a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE QUE SE FAZ NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, pelo valor total de R\$ 81.407,73 (OITENTA E UM MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO- R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	PREÇO TOTAL- R\$	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	AGENDA PARA TELEFONE: CAPA DURA, ÍNDICE LATERAL 66 FOLHAS FORM. 145X215MM.	UND	TILBRA	5	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 80,00	OITENTA REAIS
2	AGENDA PERMANENTE FORMATO 13,3X19,5 cm. COM 384 PAGINAS	UND	NORMA	10	R\$ 11,80	ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 118,00	CENTO E DEZOITO REAIS
3	ALMOFADA Nº02 CTINITA COR AZUL PARA CARIMBO	UND	RADEX	27	R\$ 5,99	CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 161,73	CENTO E SSESSENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS
4	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA.	UND	TRIS	50	R\$ 0,60	SESSENTA CENTAVOS	R\$ 30,00	TRINTA REAIS
5	BANDEJA EM ACRILICO P/PAPEIS	UND	DELLO	26	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 1.040,00	HUM MIL E QUARENTA REAIS
6	BORRACHA BRANCA. 3X2CM	CAX	MAPED	95	R\$ 16,32	DEZESSEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.550,40	HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
7	BOBINA DE PAPEL 215X30M PARA FAX	UND	EUROCEL	20	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS
8	BORRACHA PONTEIRA	UND	MERCUR	170	R\$ 0,19	DEZENOVE CENTAVOS	R\$ 32,30	TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS
9	CALCULADORA BÁSICA	UND	CIS	33	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 924,00	NOVECENTOS E VINTE E QUATRO

CARLA CRISTIANE A CARVALHO- ME  
 P.J: 27.141.014/0001-81 Insc. Estadual: 06.641.253-6  
 IDEREÇO: Rod Deputado José Maria Melo, 47, Loja B  
 BAIRRO: Centro CIDADE: Guaraciaba do Norte, Ceará  
 CEP: 62380-000 FONE: (88) 999218583 (85)997491101  
 EMAIL: glacarlilha@gmail.com  
 Banco: Bradesco Agência nº 0677-7 C/C nº 0012830-9



CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME  
 CNPJ: 27.141.014/0001-81  
 Empresária  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalho

10	DIGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, TECLA DE RETROCESSO.	UND	CIS	850	R\$ 0,55	CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	QUATROCENTOS E SSESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	REAIS
11	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UND	CIS	150	R\$ 0,55	CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
12	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA TINTAS BRILHANTES E A BASE DE ÁGUA	UND	RADEX	104	R\$ 1,68	UM REAL E SSESSENTA E OITO CENTAVOS	CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	
13	CAPA PARA PROCESSO NA COR AMARELA	FOL	POLIBRAS	6000	R\$ 2,90	DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS	
14	CARTOLINA DE COR AMARELA 50X66CM	FOL	SINOSSES	30	R\$ 0,49	QUARENTA E NOVE CENTAVOS	QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	
15	CARTOLINA NA COR BRANCA 50X66CM	FOL	SINOSSES	30	R\$ 0,49	QUARENTA E NOVE CENTAVOS	QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	
16	CARTOLINA NA COR ROSA 50X66CM	FOL	SINOSSES	30	R\$ 0,49	QUARENTA E NOVE CENTAVOS	QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	
17	CARTOLINA NA COR VERDE 50X66CM	FOL	SINOSSES	30	R\$ 0,49	QUARENTA E NOVE CENTAVOS	QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	
18	CLIPS N° 6/0 (EMB. C/100UND)	CAX	ACC	85	R\$ 2,90	DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
19	CLIPS N° 2/0 (EMB. 100UND)	CAX	ACC	150	R\$ 1,99	UM REALE NOVENTA E NOVE CENTAVOS	DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
20	COLA BRANCA (EMB.90GR)	TUB	KOALA	53	R\$ 1,99	UM REAL E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	CENTO E CINCO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	
21	COLA C/ GLITER COLORIDO CX C/06 UND 23G. CADA	CAX	KOALA	5	R\$ 9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
22	COLA ISOPOR (EMB.90GR)	TUB	KOALA	23	R\$ 2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS	
23	CORRETIVO EM FITA BRANCA 4.2MMX12M CORREÇÃO INSTANTANEA COBRE TOTO TIPO DE TINTA	UND	CIS	15	R\$ 7,10	SETE REAIS E DEZ CENTAVOS	CENTO E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
24	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO (EMB. 18 ml)	UND	RADEX	56	R\$ 1,10	UM REAL E DEZ CENTAVOS	SESENTA E UM REAIS E SSESSENTA CENTAVOS	
25	ELÁSTICO LATEX (EMB. C/ 500G)	PAC	ZANOTTI	4	R\$ 3,50	TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	QUATORZE REAIS	



*hudo*

**CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME**  
 CNPJ: 27.141.014/0001-81  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalhho  
 Empresária  
 CPF: 000.106.063.73

*Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.*

26	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 185X248	UND	FORONI	200	R\$ 0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 70,00	SETENTA REAIS
27	ENVELOPE OFICIO BRANCO 114X162	UND	FORONI	800	R\$ 0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS
28	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324	UND	FORONI	1100	R\$ 0,38	TRINTA E OITO CENTAVOS	R\$ 418,00	QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS
29	ESTILETE LARGO COM 18 mm E TRAVA	UND	CIS	65	R\$ 1,85	UM REAL E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 120,25	CENTO E VINTE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
30	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	UND	CIS	75	R\$ 1,25	UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 93,75	NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
31	FITA ADESIVA 12MMX33MM(DUREX)	ROL	EUROCEL	10	R\$ 1,98	UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 19,80	DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
32	FITA ADESIVA 12MMX50MM(DUREX)	UND	EUROCEL	20	R\$ 1,98	UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 39,60	TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
33	FITA ADESIVA 45MMX50M	ROL	EUROCEL	95	R\$ 1,98	UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 188,10	CENTO E OITENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS
34	FITA 38MMX50M(GOMADA)	ROL	TARTAN	80	R\$ 6,98	SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$558,40	QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
35	FITA ADESIVA NA COR AMARELO 19MM/50	ROL	FIDEPLA	10	R\$ 2,30	DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 23,00	VINTE E TRES REAIS
36	FITA ADESIVA NA COR AZUL 19MM/50	ROL	FIDEPLA	10	R\$ 2,30	DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 23,00	VINTE E TRES REAIS
37	FITA ADESIVA NA COR VERDE 19MM/50	ROL	FIDEPLA	10	R\$ 2,30	DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 23,00	VINTE E TRES REAIS
38	FITA ADESIVA NA COR * VERMELHA19MM/50	ROL	FIDEPLA	10	R\$ 2,30	DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 23,00	VINTE E TRES REAIS
39	FLANELOGRAFO 90X120CM	UND	FREE	3	R\$ 135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 405,00	QUATROCENTOS E CINCO REAIS
40	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM 40X90CM	FOL	IBEL	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 15,00	QUINZE REAIS
41	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM 40X90CM	FOL	IBEL	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 15,00	QUINZE REAIS
42	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM 40X90CM	FOL	IBEL	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 15,00	QUINZE REAIS
43	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM	FOL	IBEL	20	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 30,00	TRINTA REAIS
44	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA	FOL	IBEL	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 15,00	QUINZE REAIS



*Carla*

**CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME**  
 CNPJ: 27.141.014/0001-81  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalho  
 Empresa  
 CPF: 010.146.652-73

45	COR LARANJA TAM-40X90CM	FOL	IBEL	10	R\$ 1,50	CENTAVOS UM REAL E CINQUENTA	R\$ 15,00	QUINZE REAIS
46	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM	FOL	IBEL	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 15,00	QUINZE REAIS
47	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM	UND	CIS	55	R\$ 11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 632,50	SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
48	GRAMPEADOR 26/6 COMUM CAP. 25 FLS. BIGORNA DE DUAS FUNÇÕES. CORPO EM AÇO.	UND	CIS	8	R\$ 75,00	SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
49	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO TRAVA PICABO, 106/8 OU 106/8.	CAX	CHAPARRA N	15	R\$ 2,99	DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 44,85	QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
50	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6(BEM. 5000UND)	CAX	CHAPARRA N	152	R\$ 2,10	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 319,20	TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
51	GRAMPO UNIVERSAL (CX C/1000UND)	CAX	ROSSI	5	R\$ 19,90	DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 99,50	NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
52	KIT STENCIL ALFABETO TAM 20X18CM LETRAS C/10CM	KIT	ROSSI	5	R\$ 19,90	DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 99,50	NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
53	LAPIS DE CERA COLORIDO CX C/12 UND	CAX	KOALA	10	R\$ 1,20	UM REAL E VINTE CENTAVOS	R\$ 12,00	DOZE REAIS
54	LAPIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB. 12 UND)	CAX	LEO E LEO	10	R\$ 3,99	TRES REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 39,90	TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
55	LAPIS SEXTAVADO N° 2	UND	LEO E LEO	430	R\$ 0,45	QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 193,50	CENTO E NOVENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
56	LIVRO DE ATA COM 100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA.	UND	GRAFSET	90	R\$ 11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.035,00	HUM MIL E TRINTA E CINCO REAIS
57	LIVRO DE PONTO OFICIO C/100 FLS CAPA DURA	UND	GRAFSET	45	R\$ 19,00	DEZENOVE REAIS	R\$ 855,00	OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
58	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	UND	GRAFSET	30	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
59	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	ROL	IBEL	2	R\$ 32,00	TRINTA E DOIS REAIS	R\$ 64,00	SESSENTA E QUATRO REAIS
60	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25 METROS	FOL	ARTIFLOC	10	R\$ 0,99	NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 9,90	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
61	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	FOL	ARTIFLOC	10	R\$ 0,99	NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 9,90	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
62	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	FOL	ARTIFLOC	10	R\$ 0,99	NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 9,90	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

INSC. ESTADUAL: 06.641.255-0  
 DEREÇO: Rod Deputado José Maria Melo, 47, Loja B  
 BAIRRO: Centro CIDADE: Guaraciaba do Norte, Ceará  
 CEP: 62380-000 FONE: (89) 999218583 (85)997491101  
 EMAIL: olacarlinha@gmail.com  
 Banco: Bradesco Agência n° 0677-7 C/C n° 0012830-9



CARLA CRISTIANE A GARVALHO - ME  
 CNPJ: 27.141.014/0001-81  
 Empresa  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalho  
 CPF: 009.716.953-73

*Handwritten signature*

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

62	COR VERDE PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	FOL	ARTFLOC	10	R\$ 0,99	NOVENTA E NOVE CENTAVOS	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
63	PAPEL DE PRESENTE C/ESTAMPAS VARIADAS TAM 50X80CM	UND	ARTFLOC	40	R\$ 0,30	TRINTA CENTAVOS	DOZE REAIS
64	PAPEL MADEIRA MED. 99X66CM	FOL	SINOSSES	20	R\$ 0,40	QUARENTA CENTAVOS	OITO REAIS
65	PAPEL OFICIO A4 210X297 75GM2 (RESMA C/500 FOLHAS)	RES	ECOQUALIT Y	1050	R\$ 16,50	DEZESEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	DEZESETE MIL TRZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
66	PAPEL ONDULADO NA COR AZUL	FOL	ARTFLOC	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	QUINZE REAIS
67	PAPEL ONDULADO NA COR BRANCA	FOL	ARTFLOC	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	QUINZE REAIS
68	PAPEL ONDULADO NA COR ROSA	FOL	ARTFLOC	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	QUINZE REAIS
69	PAPEL ONDULADO NA COR VERDE	FOL	ARTFLOC	10	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	QUINZE REAIS
70	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO MED. 350MM X 280MM X 55MM	UND	ECONOMIC	610	R\$ 11,00	ONZE REAIS	SEIS MIL SETECENTOS E DEZ REAIS
71	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO MED. 340MM X 280MM X 90MM	UND	ECONOMIC	910	R\$ 13,40	TREZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	DOZE MIL CENTO E NOVENTA E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
72	PASTA CATALAGO C/50 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 247X340	UND	YES	18	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	NOVECENTOS REAIS
73	PASTA CATALAGO C/100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 247X340	UND	YES	25	R\$ 36,00	TRINTA E SEIS REAIS	NOVECENTOS REAIS
74	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO PINTADO E PLÁSTICO COM PLÁSTICO TRANSPARENTE	UND	SKY	370	R\$ 5,20	CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS	HUM MIL NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
75	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC, DORSO 40MM TAM. OFICIO MATERIAL ATÓXICO E RESISTENTE	UND	SKY	35	R\$ 6,20	SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	DUZENTOS E DEZESETE REAIS
76	PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL C/GRAMPO COMERCIAL MED. 345 X 250M	UND	DELLO	50	R\$ 3,40	TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	CENTO E SETENTA REAIS

Cnpj: 27.141.014/0001-81 Insc. Estadual: 06.641.253-5  
 -IDEREÇO: Rod Deputado José Maria Melo, 47, Loja B  
 BAIRRO: Centro CIDADE: Guaraçaba do Norte, Ceará  
 CEP: 62380-000 FONE: (88) 999218583 (85)997491101  
 EMAIL: olacarlinha@gmail.com  
 Banco: Bradesco Agência n° 0677-7 C/C n° 0012830-9

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 468  
 RIBRCA

CARLA CRISTIANE A CARVALHO ME  
 Cnpj: 27.141.014/0001-81  
 Empresária  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalho  
 Cpf: 030.110.623-72

77	PASTA LARGA SANFONADA E TRASPARENTE, PLÁSTICA 31 DIVISÓRIAS.	UND	POLIBRAS	60	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
78	PASTA SUSPENSÃO HASTER PLÁSTICA 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	UND	KRAFT	800	R\$ 1,95	UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.560,00	HUM MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
79	PASTA TRASPARENTE COM ELÁSTICO (2CM)	UND	SKY	20	R\$ 3,99	TRES REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 79,80	SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
80	PASTA EM L INCOLOR FORMATO A4	UND	POLIBRAS	70	R\$ 5,70	CINCO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 399,00	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
81	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFICIO.	UND	POLYCAR	180	R\$ 6,10	SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 1.098,00	HUM MIL E NOVENTA E OITO REAIS
82	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP. P/45 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO C/MARGEADOR	UND	MAPED	28	R\$ 63,00	SESSENTA E TRES REAIS	R\$ 1.764,00	HUM MIL SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
83	PINCEL ATÔMICO COR AZUL ESCRITA GROSSA TINTA A BASE DE ALCOOL E RECARREGAVEL.	UND	JOCAR	20	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS
84	PINCEL ATÔMICO COR PRETO ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ALCOOL E RECARREGAVEL.	UND	JOCAR	10	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS
85	PINCEL ATÔMICO COR VERDE ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ALCOOL E RECARREGAVEL	UND	JOCAR	10	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS
86	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ALCOOL E RECARREGAVEL	UND	JOCAR	10	R\$ 6,49	SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 253,11	DUZENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E ONZE CENTAVOS
87	PINCEL AZUL P/QUADRO BRANCO; CORES INTENSAS; FÁCIL APAGABILIDADE; PONTA REDONDA	UND	JOCAR	39	R\$ 6,49	SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 64,90	SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
88	PINCEL VERMELHO P/QUADRO BRANCO COR INTENSA; FÁCIL APAGABILIDADE; PONTA REDONDA	UND	JOCAR	10	R\$ 9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 256,50	DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
89	PORTA LAPIS, LEMBRETE E CLIPS EM ACRILICO MED. DA BASE DE 20 CM X 06 CM.	UND	DELLO	27				

CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME  
 C/PJ: 27.141.014/0001-81 Insc. Estadual: 06.641.253-6  
 ...DEREÇO: Rod Deputado José Maria Melo, 47, Loja B  
 BAIRRO: Centro CIDADE: Guaraciaba do Norte, Ceará  
 CEP: 62380-000 FONE: (88) 999218583 (85)997491101  
 EMAIL: olacarlinha@gmail.com  
 Banco: Bradesco Agência n° 0677-7 C/C n° 0012830-9

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 649  
 Rubrica

14/04

CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME  
 CNPJ: 27.141.014/0001-81  
 Empresa  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalho  
 CPF: 690.495.06-73

90	PRANCHETA EM ACRILICO C/PRENDEDOR TIPO COMERCIAL 1	UND	DELLO	20	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
91	PRANCHETA MDF ÓFICIO A4 C/PRENDEDOR METALICO TRADICIONAL	UND	STALO	25	R\$ 3,90	TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 95,00	NOVENTA E CINCO REAIS
92	QUADRO BRANCO MÉDIO MED. 120X90M	UND	FREE	3	R\$ 104,00	CENTO E QUATRO REAIS	R\$ 312,00	TREZENTOS E DOZE REAIS
93	REGUA EM ACRILICO INCOLOR MED. 50CM	UND	BILSTER	35	R\$ 5,55	CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 194,25	CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
94	REGUA EM ACRILICO MED. 30CM	UND	WALEU	83	R\$ 0,80	OITENTA CENTAVOS	R\$ 66,40	SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
95	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL (PEÇA COM 50 METROS)	ROL	ACP	5	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
96	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA (PEÇA COM 50 METROS)	ROL	ACP	5	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
97	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS (PEÇA COM 50 METROS)	ROL	ACP	5	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
98	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA (PEÇA COM 50 METROS)	ROL	ACP	5	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
99	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE (PEÇA COM 50 METROS)	ROL	ACP	5	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
100	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA (PEÇA COM 50 METROS)	ROL	ACP	5	R\$ 3,99	TRES REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 79,80	SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
101	TELA PARA PINTURA TAM. 40X50CM	UND	STALO	20	R\$ 1,20	UM REAL E VINTE CENTAVOS	R\$ 6,00	SEIS REAIS
102	TESOURA DE PICOTAR	UND	CIS	5	R\$ 9,80	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 441,00	QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS
103	TESOURA MEDIA REF. TS 780	UND	CIS	45	R\$ 36,00	TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 720,00	SETECENTOS E VINTE REAIS
104	TINTA COR AZUL PARA USO EM CARIMBO EMB. 40ML.	VI	RADEX	20				



*Handwritten signature*

**CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME**  
 CNPJ: 27.141.014/0001-81  
 Empresária  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalho  
 CPF: 009.116.053-73

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

105	TINTA COR PRETA PARA USO EM CARIMBO EMB. 40ML	VI	RADEX	13	R\$ 36,00	TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 468,00	QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
106	TINTA GUACHE 250ML (EMB.6 UND)	CAX	KOALA	10	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 45,00	QUARENTA E CINCO REAIS
107	TINTA P/ TECIDO COR VERMELHO VVO EM POTE 250ML	PT	ACRILEX	5	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 24,95	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
108	TINTA P/ TECIDO NA COR AZUL CELESTE EM POTE DE 250ML	PT	ACRILEX	5	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 24,95	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
109	TINTA P/ TECIDO NA COR BRANCO EM POTE 250ML	PT	ACRILEX	5	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 24,95	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
110	TINTA P/ TECIDO NA COR VERDE FOLHA EM POTE DE 250ML	PT	ACRILEX	5	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 24,95	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 81.407,73 (OITENTA E UM MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS )</b>								

Declaramos, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Cariré, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I- Termo de Referência deste edital.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de Abertura

Prazo de entrega: Conforme edital

**CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME**  
 CNPJ: 27.141.014/0001-81  
*Carla Cristiane de Araújo Carvalho*  
 Empresa  
 Carla Cristiane de Araújo Carvalho  
 CPF: 090.106.963-73

Guaraciaba do Norte, Ceará 15 de Setembro de 2017



*Carla*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*